Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.04.2022 № B-2798

О результатах Международного конкурса для педагогов «Человек. Земля. Космос», посвященного Дню
космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Иванова Елена Николаевна ДП-2798-177970 от 20.04.2022
6) Ратникова Марина Игоревна ДП-2798-178849 от 20.04.2022
7) Кузнецова Надежда Александровна ДП-2798-178876 от 20.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов «Человек. Земля. Космос», посвященного Дню космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лаврушкина Галина
Владимировна "Наш космос" 2 место ДП-2798-

173553

2 Елена Юрьевна Яргейкина Квест - игра "Путешествие по
космическим станциям" 1 место ДП-2798-

174355

3 Светлана Анатольевна
Бутакова

Итоговое интегрированное занятие
в подготовительной группе «
Космическое путешествие»

1 место ДП-2798-
174975

4 Надейкина Е.В. День Космонавтики 2 место ДП-2798-
176147

5 Калинина Мария
Владимировна Космос 1 место ДП-2798-

176178

6 Вовк М. А., Саввина Е. А. Космос 1 место ДП-2798-
176521

7 Анна Александровна
Кузлова 12 апреля- День космонавтики 1 место ДП-2798-

176824

8 Ирина Анатольевна
Бронникова Стихотворение "Стихи из Космоса" 1 место ДП-2798-

177046

9 Туйаара Васильевна
Андросова Путешествие в космос 3 место ДП-2798-

177053

10 Ситкина Алена Андреевна "У каждой планеты есть что-то своё " 1 место ДП-2798-
177074

11 Ботова Людмилам
Константиновна Космос и апрель 3 место ДП-2798-

177123

12 Румянцева Галина
Николаевна "Робот Бронислав" 1 место ДП-2798-

177135

13 Максатова Ирина
Александровна

"Гагарин - человек, оставивший
след на Земле и в космосе" 1 место ДП-2798-

177159

14 Шарлыгина Ирина
Николаевна кроссворд "космос" 1 место ДП-2798-

177175

15 Бикчурина Сакина
Раисовна

«Космические дали, где мы ещё не
бывали» 1 место ДП-2798-

177212

16 Чернышева Людмила
Михайловна День космонавтики 1 место ДП-2798-

177227

17 Сайфутдинова Альмира
Хасановна «Юпитер 2 место ДП-2798-

177255

18 Шакова Светлана
Владимировна К полёту готов 2 место ДП-2798-

177297

19 Саушкина Татьяна
Андреевна

Устный журнал "Первопроходец
Вселенной" 2 место ДП-2798-

177369

20 Агапова Т. Н.,
Вышегородцева С. А.

Проект «Этот загадочный мир
космоса» 1 место ДП-2798-

177378

21 Пермяшкина Любовь
Анатольевна Школа юных космонавтов 3 место ДП-2798-

177509

22 Ульяна Сергеевна
Клементьева "Космос сегодня" 3 место ДП-2798-

177516

23 Зозина Наталья
Владимировна

презентация Космическое
путешествие 3 место ДП-2798-

177710

24 Беляшова Наталья
Михайловна "Звёздные эстафеты" 2 место ДП-2798-

177712

25 Баран Ю. Я., Иванова С. А. Парад планет 2 место ДП-2798-
177808

26 Шашанова Татьяна
Васильевна

"Звездный марафон" (конкурс
эрудитов, посвященный Дню
Космонавтики)

2 место ДП-2798-
177848

27 Ахунзянова Альбина
Вазиховна Загадочный космос 2 место ДП-2798-

177863

28 Хусаинова Ольга
Вячеславовна "Путешествие в космос" 2 место ДП-2798-

177867

29 Рагулина Татьяна
Владимировна Человек. Земля. Космос. 2 место ДП-2798-

178009

30 Ирина Леонова Проект "Удивительный мир космоса" 3 место ДП-2798-
178087

31 Ременюк Анастасия
Андреевна

Спортивное развлечение ко дню
космонавтики "Юный космонавт" 3 место ДП-2798-

178116

32 Светлана Викторовна
Лапина Космическое путешествие 1 место ДП-2798-

178150

33 Агапова Т. Н.,
Вышегородцева С. А.

Сценарий спортивного мероприятия
«ЗАГАДОЧНЫЙ КОСМОС» 1 место ДП-2798-

178293

34 Первухина Елена
Викторовна «ЧЕЛОВЕК. ЗЕМЛЯ. КОСМОС» 2 место ДП-2798-

178295

35 Черкудинова И. А.,
Демидова Л. А. Волшебный мир космоса 1 место ДП-2798-

178300

36 Нечаева Оксана
Викторовна

Поделки из бросового материала  ко
дню космонавтики. 1 место ДП-2798-

178339

37 Терентьева И.А. /Снежкова
М.Б. Полет на ракете 1 место ДП-2798-

178369

38 Ольга Викторовна
Истомина Космос 3 место ДП-2798-

178407

39 Живодрова С. С., Халиман
Ю. Н. «Изучаем космос» 3 место ДП-2798-

178499

40 Гарипова Л. Р., Урапина Э.
Ф. "Загадочный космос" 1 место ДП-2798-

178559

41 Чекменева Надежда
Викторовна "Дорога в космос" 2 место ДП-2798-

178612

42 Марина Тиликайнен и
Павловская Татьяна "Неизведанный мир - Космоса" 2 место ДП-2798-

178803

43 Шибанова Евгения
Владимировна "Далекий и загадочный космос" 3 место ДП-2798-

178901

44 Заборчук Любовь
Владимировна День космонавтики 3 место ДП-2798-

178950

45 Толочко Светлана
Валерьевна "Полёт в космос" 2 место ДП-2798-

179043

46 Харитонова Мария
Сергеевна

Конспект занятия на тему "Космос –
это интересно" в подготовительной
группе

2 место ДП-2798-
179110

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова